
 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 09.11.2023 r. 
 

 
Znak sprawy: 69/2023                                         
 

Wszyscy zainteresowani 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
   
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje,                                     
że w dniu 08.11.2023 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie 
dotyczące realizacji zadania Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w 
ramach zadania „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Opocznie” 
 
 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 3 oferty.  
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia tj. 110 000,00 zł brutto. 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca oferty nr  1 tj. MANUFAKTURA Marek Koguciuk, ul. Zielona 18/4, 71-013 
Szczecin. Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 
uzyskała 100 pkt. w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena”. 
Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 69 864,00 zł. 
 
Oferty podlegające ocenie: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Punktacja 
Ranking 

Ofert 

1. MANUFAKTURA 
Marek Koguciuk 
ul. Zielona 18/4 
71-013 Szczecin 
 

69 864,00zł 100pkt I miejsce 

 
2. 

PRIMTECH 
Szymon Kita 
ul. Sienkiewicza 4/6 
42-600 Tarnowskie Góry 

 

 
91 020,00zł 

 
 76,76pkt 

 
II miejsce 

 
3. 

JUMAT Biuro Projektowe 
Marek Trębarczyk 
ul. Lipowa 12 

26-300 Opoczno                              

 
129 150,00zł 

 
54,09pkt 

 
III miejsce 

 
 
 



 

 

2 | S t r o n a  
 

 
Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 

w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) MANUFAKTURA Marek Koguciuk, ul. Zielona 18/4, 71-013 Szczecin; 
2) PRIMTECH Szymon Kita, ul. Sienkiewicza 4/6, 42-600 Tarnowskie Góry; 
3) JUMAT Biuro Projektowe Marek Trębarczyk, ul. Lipowa 12, 26-300 Opoczno. 

2. strona internetowa 
3.  a/a                                                                                                                       

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Dariusz Kosno 
 

 

 


